
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

44 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 25 de Maio de 2021 • Edição IVCCCXXVII

ld:1518E13807A6F040 

~.,,._ .. ..._ í!J Estado do Piauí 
, = Prefeitura Municipal de Francisco Ayres 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCEDIMENTO DE DISPE SA º 027/2021 
CO TRATO º 01.2005/2021 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCISCO 
AYRES - PI 
CO TRATADO: KELSON RODRIGUES DOS SANTOS - EPP 
CNP J: 07 .295.673.0001-65 
ENDEREÇO: RUA ORA. VERA CARVALHO, No 08 - BAIRRO 
CANCELA - FLORIANO-PI 
OBJETO: Prestação de serviços de sanitização e desinfecção. 
FONTE DE RECURSOS: Rec. Próprios/Tesouro Municipal/SUS 
COVID 
VALOR GLOBAL: R$ 17.280,00 (dezessete mil e duzentos e oitenta 
reais) 
DATA: 20/05/2021. 
VIGt CIA: 30 dias. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, II, da Lei nº 8.666/93. 
ASSI ATURAS: Prefeitura Municipal de Francisco Ayres-PI e KELSO 
RODRIGUES DOS SANTOS - EPP, CNPJ: 07.295.673.0001-65 

ld:09FEBS751B56F3B2 

Decreto nº 046/2021 de 22 de abril de 2021 . 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS 
DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
CURRALINHOS PIAUi. 

O prefeito Municipal de Curralinhos,Sr EVERARDO , no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor, 

DECRETA: 

Art. 1° - Ficam nomeados os Conselheiros Titulares e Suplentes abaixo 
relacionados para compor o novo Conselho Municipal de Saúde do Município de 
Curralinhos PI, com vigencia de 02 (dois) anos ,tendo inicio março de 2021 a março de 
2023. 

1 - REPRESENTANTES DO GOVERNO 

Titulares Suplentes 
Mario Calzadilla de Matos Maria da Conceição de Sousa 

CPF 066.063. 781-25 CPF 620.746.253-15 
Francisca Raylane Carvalho da Costa Maria Estella de Sousa S. Santos 

CPF 061 .378.1 13-95 CPF 062.385.293-42 
Edilson Sousa Vieira Francisco Rafael da Silva 
CPF 033.135.583-30 CPF 075657943-30 

2 - REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES DE SAÚDE 

Titulares SuDlentes 
Brasivalda Vieira de Araújo Silva Adrielle Vieira da Silva 

CPF 725.025.923-72 CPF 076.446.653-40 
José Washington da Silva Santos Denise Santos Rocha 

CPF 052.093.983-05 CPF 065.482.603-09 

Soraya da Rocha Sousa Jessica Tais Lima 
CPF 013.875.073-31 CPF 052.817.063-57 

3- REPRESENTANTES DOS USUÁRIOS DO SUS 

Representantes da Igreja Católica 

Titular 
Luciana Maria Gomes Borges 

CPF 054.840 123-33 

Su lente 
Francisca Maria de Lima 

CPF 038.110.903-80 

Representantes da Igreja Evangélica 

Titular 
Francisco Paulino Silva 
CPF: 252.136.1 03-82 

Su lente 
Maria de Jesus de Abreu Silva 

CPF 845.906.373-91 

Conselho Tutelar da Criança e do Adolescente 

Titular 
Airton de Abreu Silva 
CPF 048.565003-76 

Su lente 
Erlani da Silva Arraes 
CPF 060.037.683-47 

Sindicato dos Travalhadores Rurais, Agricultores e Agricultoras familiar de 
Currallnhos Rurais. 

Titular Suplente 
Maria da Cruz do Espírito Santo lzamara dos Santos Silva 

CPF 877.468.913-49 CPF 946.565.173-75 

Associação de Agricultores São Raimundo Nonato 

Titular Suplente 
Eva Alves de Sousa Lucileia de Souisa Santos Cardoso 
CPF 008.221 .693-20 CPF 965.882.923-68 

Associação de Produtores Rurais da Agricultura Familiar do Município de 
Curralinhos e Adjacentes. 

Titular Suplente 
lvete Maria de Sousa Abreu Francielli Alves Rodrigues 

CPF 178.107.238-80 CPF 343.440.778-22 

Este Decreto entra em vigor da data de sua publicação. 

Curralinhos, 22 de abril de 2021. 

~ -/L4~~ 
~ lima Araujo ~ 

Prefeito Municipal 


